
#e

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUSJOINVILLE
CENTRO TECNOLÓGico DEJOiNViLLe

Rua Dona Francisca, 8300 - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE
Telefone(47) 3204-7400 http://joinville.ufsc.br

sc

PORTARIA N.' 091/2019/CTJ, DE 08 DE OUTUBRO DE 2019

A Diretora do Centro Tecnológico de Joinville do Campus Joinville da
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR os.professores Renato Oba, SIAPE 2264468, Leonardo Moreto Ellas, SIAPE
2330792, Fátima Arauto Machado, SIAPE 2367576, Moises Ferber de. Vieira Lassa , SIAPE
1 136455, Thales Maier de Souza, SIAPE 2333438, Mana SÍmone Kugeratski Souza, SIAPE
2772024 e. Maurício de Campos Porath, SIAPE 1999362 , para, sob a presidência do primeiro,
constituírem Comissão para analisar e avaliar os proyetos inscritos no Edital n' 5/201 9/PROEX -
PROBOLSAS/2020.

Art. 2' Atribuir aos membros da comissão a carga horária de 06 horas para o desempenho de
suas atividades ho período de 5 a 27 de novembro de 2019

Diretora


